



## PERUSOPETUKSEN AAMU- JA ILTAPÄIVÄTOIMINTA Iv. 2024-2025

Perusopetuslain mukaista toimintaa 1. ja 2. luokan sekä erityisen tuen oppilaille, joiden molemmat vanhemmat ovat työssä tai opiskelemassa.

Aamu- ja iltapäivätoimintaa järjestetään maanantaista perjantaihin koulun toimintapäivinä klo 6.30–17.00 välisenä aikana. Aamutoimintaa järjestetään tarpeen mukaan keskitetysti.

Sivistyslautakunnan päätös § 37 24.4.2024

TOIMINTA-AIKA:	MAKSU:
Iltapäivätoiminta	80 €/kk
Iltapäivätoiminta 10 pv/kk	40 €/kk
Aamutoiminta	40 €/kk
Yksittäinen päivämaksu (satunnainen tarve)	12 €/pv
<b>Sisarusalennus (-50 %) vanhimmalle lapselle, mikäli perheestä useampi lapsi osallistuu koululaistoimintaan</b>	

### TOIMINTAMAKSU

Koululaisten toimintamaksu on kiinteä kuukausimaksu, joka määräytyy toiminnan laajuuden mukaan. Toiminnan laajuutta voidaan muuttaa tilanteen mukaan, mutta muutoksen tulee olla säännöllinen. Säännölliseksi katsotaan tilanne, joka kestää vähintään 3 kk.

Aamu- ja iltapäivätoiminnan paikka tulee irtisanoa kirjallisesti osoitteeseen [apip@edukajaani.fi](mailto:apip@edukajaani.fi) Paikan irtisanominen astuu voimaan seuraavan kuukauden alusta alkaen. Muista toiminnantarpeen muutoksista voi ilmoittaa samaa osoitteeseen.

Perhe voi hakea maksun alentamista tai poistamista toimittamalla sähköisen hakemuksen liitteineen kaupungin verkkosivuilla (Perusopetus – Perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminta). Sivuilta löytyy myös paperinen versio tarvittaessa. Maksua ei tarkisteta takautuen, uusi toimintamaksu astuu voimaan seuraavan kuukauden alusta.

Jos maksun määrittämistä koskeva päätös on perustunut asiakkaan tai hänen edustajansa antamiin virheellisiin tietoihin, voidaan maksu oikaista takautuvasti.

### POISSAOLOJEN VAIKUTUS MAKSUUN

Läsnäolopäivän veroisiksi päiviksi luetaan myös sairaus- ja poissaolopäivät.

Kiinteästä kuukausimaksusta poiketaan ainoastaan seuraavissa tapauksissa:

Kun lapsi sairautensa vuoksi on pois toiminnasta vähintään 11 päivää saman kalenterikuukauden aikana, peritään maksuna puolet kuukausimaksun määrästä.

Kun lapsi on sairautensa vuoksi pois toiminnasta koko kalenterikuukauden, ei maksua peritä lainkaan kyseiseltä kuukaudelta.

Jos lapsi on pois toiminnasta muusta syystä koko kalenterikuukauden, maksuna peritään puolet kuukausimaksusta.